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締切時刻 15:19
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4010 越智　　照浩 B1 0.19 4.20 18.5 4.26 21.4 38 42.4 9  34.5 ー 3 3 3 伸びを求めて反応があったし、変わらず出足やター
ン回りもいい。全体的にいい方向にいってる。

2 4894 原村　　拓也 B1 0.16 4.63 21.7 4.72 20.3 34 41.3 61 30.3 3 5 ー 4 特に悪いところはないけど、いいところもない感
じ。またペラは違う形に叩いてみる。 10

3 3832 下田　　哲也 B1 0.17 5.01 26.5 4.96 28.5 18 46.4 33 33.1 3 4 5 ー 現状も足は上位の部類ではあるけど、まだ合っては
いない。今節は色々と調整を試してみる。 8

4 3568 木村　　光宏 B1 0.18 4.66 31.2 5.76 43.0 4  33.7 40 33.1 1 ー 6 4 ―

5 5326 三嶌　さらら B2 -- 1.56 1.2 1.31 0.0 1  30.8 63 34.5 6 4 5 ー 伸びは少し良さそうな感じがあった。乗り心地も
レースではそんなに気にならなかった。 6

6 5173 谷口　　佳蓮 B2 0.17 4.77 24.5 4.43 30.3 61 32.4 19 31.7 5 4 1 ー 足は変わらず普通だけど直線は悪くないと思う。1
周1マークの感じは良かったと思う。 7

フォーカス
展望

自信度50%
①越智が機力を生かして押し切る。③下田はツケマイ握って好勝負へ。④木村はカドから攻撃力を発揮。②原村は差してバック粘り込む。

予選

締切時刻 15:42
1 3855 大熊　　辰弥 B1 0.23 4.42 20.9 4.20 16.4 29 32.8 18 36.5 4 5 4 ー ターンで食い付きすぎる症状は解消したけど、まだ

走っていて何か違和感がある。 6

2 4511 中岡　　健人 B1 0.17 4.90 25.5 5.27 33.7 33 37.0 55 31.4 2 5 4 ー 特訓とかはいい感じで乗れてるけど、ペラが戻って
くるのかレースに行くと重たさが出てくる。 8

3 4154 森安　　弘雅 B1 0.17 5.26 35.5 5.12 34.5 65 31.4 28 31.4 1 ー 1 5 前半も後半も回り過ぎだった。合えば悪くはないと
思うから、しっかり回転調整をしていく。 11

4 3578 塩田　　雄一 B1 0.19 4.55 25.0 4.53 24.0 60 34.6 26 38.3 5 ー 5 3 外周りとチルトの調整をして後半の方が乗れる感じ
はあった。直線なんかも悪くない。 7

5 4529 嶋　　　義信 A2 0.13 5.81 36.6 5.48 33.6 15 43.2 41 43.5 6 5 ー 3 ターン回りだけじゃなく現状はどの足も良くない。
去年辺りから地元では何をしても出ない。 12

6 3907 村越　　　篤 A2 0.16 5.97 38.9 6.07 45.8 47 32.4 34 31.7 1 3 4 1 変わらず悪くない。試運転では普通くらいだけど
レースに行くとバランスが取れていい感じ。 9

フォーカス
展望

自信度45%
③森安のセンター自在戦が軸。①大熊は先マイあるのみ。レース足いい⑥村越は機敏にさばいて浮上。好ピット離れ②中岡の意表を突いたイン取りに警戒。

予選

締切時刻 16:07
1 5032 谷口　　知優 B1 0.15 4.09 22.2 4.68 27.6 64 34.6 38 36.1 5 ー 5 6 3走した中では2日目後半が一番合わせられてたけ

ど、それでも普通くらいだと思う。

2 4260 中越　　博紀 A2 0.17 6.35 49.1 5.35 34.4 12 32.7 54 32.9 ー 1 1 5 後半は合ってなかった。前半の状態ならターン回り
も含めて全体的に悪くないと思う。 11

3 5241 門田　　　栞 B1 0.19 3.11 11.9 2.17 9.2 59 27.3 27 31.2 6 5 2 ー 乗り心地や舟の向きは良かったけど伸びがちょっと
気になる。レース後にギヤケースを点検した。 8

4 5291 三嶌　こころ B2 0.22 1.61 0.0 1.53 0.0 9  36.6 15 40.8 6 ー 6 6 後半はちょっと回り過ぎてた。エンジンは悪くない
と思うから新ペラをしっかり合わせたい。

5 4348 宮崎　　　奨 A2 0.15 6.33 41.9 5.82 35.2 6  31.2 66 36.3 ー 2 4 5 回転がちょっとズレていて上がりがよくなかった。
またペラで回転調整をしていく。 10

6 3543 福田　　雅一 A2 0.15 5.49 37.1 5.93 43.4 48 37.0 31 32.3 4 2 3 1 前を向いてからの足は悪くないかもしれないけど、
やっぱり乗り心地やターン回りは気になる。 12

フォーカス
展望

自信度55%
②中越がシャープに差してバック先行。①谷口もインなら押し切れる足はある。⑤宮崎は全速戦で浮上。さばき的確な⑥福田も連圏内へ。

予選

締切時刻 16:33
1 3910 松下　　知幸 B1 0.19 4.66 18.0 4.60 21.5 28 35.5 45 36.8 1 6 2 ー ペラは自分の形に叩き変えた。初日に比べると足は

落ちたけど、こっちの方が乗りやすい。 10

2 4821 妻鳥　　晋也 B1 0.19 5.46 40.2 4.99 30.5 17 33.5 49 31.9 4 ー 4 5 本体整備とペラ調整をしていった。はっきりとは分
からないけど良くはないと思う。

3 4583 古田　　祐貴 A2 0.14 5.84 38.7 6.01 39.0 66 36.8 1  39.5 ー 1 2 5 変わらず悪くはないけど合わせ切れてない。調整の
ゾーンは広いと思うからしっかり合わせたい。 8

4 3442 宮武　　英司 A2 0.17 5.61 37.2 5.14 31.1 23 46.8 59 31.5 4 6 ー 2 伸びることはないけど出足なんかはいいと思う。乗
り心地とかも含めて、もう少し合わせたい。 9

5 4772 石丸　　海渡 A1 0.11 6.49 47.6 6.30 48.8 31 41.1 57 30.6 5 3 ー 2 ターン回りなんかはそこそこだけど伸びは少し弱い
かな。もう少しスムーズさを出したい。 11

6 5265 大廣　　咲季 B2 0.20 1.73 1.3 1.57 0.0 54 35.7 43 28.2 転 ー 6 5 足は悪くはないと思う。乗り心地に関しても波の中
の割には乗れる感じがあった。

フォーカス
展望

自信度45%
①松下がインで奮戦。③古田は伸びを生かして一撃。機敏に展開を捉える⑤石丸も単級の評価。混戦になれば実戦足いい④宮武の出番。

予選

締切時刻 17:01
1 5037 田頭　　虎親 A2 0.16 6.36 46.6 5.57 35.8 24 39.7 58 30.1 ー 5 5 4 多少は乗れるようになってきたけど、まだターン中

期から後期にかけての部分がもう少し。 10

2 4452 松尾　　　祭 A1 0.16 6.36 42.3 5.76 37.0 41 33.7 11 33.9 3 2 2 2 ペラは触ってないけど仕上がりは決して悪くない。
現状でも中堅上位くらいはあると思う。 12

3 3660 長谷川　親王 B1 0.16 4.15 19.5 4.56 24.4 53 44.0 52 26.4 2 ー 5 4 伸びなんかは変わらず悪くないけど、やっぱり出足
はもう少し欲しい。とりあえずペラで調整する。

4 4034 西原　　明生 B1 0.18 4.38 22.4 4.10 20.2 20 38.4 56 30.9 2 6 4 ー 自分なりにはいいと思ってたけど、レースでは伸び
で山田選手、出足では越智選手の方が良かった。 9

5 4852 川原　　祐明 A1 0.14 5.96 38.3 6.84 51.5 55 29.0 35 32.1 ー 4 1 2 伸びは落ちたけど出足は良さそうな感じだった。こ
のターン回りを維持しながら調整したい。 11

6 5224 西岡　　顕心 B1 0.16 5.51 29.4 4.65 21.7 3  34.4 30 34.3 1 1 1 3 後半は伸び仕様でいった。ターンは少し回ってな
かったけど、求めた伸びは良かったと思う。

フォーカス
展望

自信度55%
①田頭がインならもたせる。②松尾は差しに絞ってバック伸び比べ。⑤川原はまくり差し。足もリズムもいい⑥西岡は大外枠でも軽視禁物。

予選

締切時刻 17:29
1 4220 深川　　和仁 A2 0.14 4.21 23.0 6.00 46.8 49 33.5 65 24.3 3 6 ー 6 スタートして下がるようなことはないけど、自分が

一番欲しいレース足の部分がこない。 11

2 5218 山田　　理央 B1 0.19 4.09 14.7 2.97 13.8 26 41.0 21 35.1 1 ー 2 6 変わらず伸びはいい。出足も重たいなりに押してく
れてる。やっぱりエンジンがいいんだと思う。

3 4459 片岡　　雅裕 A1 0.13 6.29 40.1 7.79 63.6 43 36.8 22 29.1 3 1 ー 1 本番だけピット離れが悪かった。他の足は問題ない
けど、とにかくピット離れが怪しすぎる。 12

4 4643 近江　　翔吾 A1 0.14 6.75 47.5 7.17 57.4 37 35.6 64 30.8 4 2 6 6 合った状態なら伸びで下がることはないけど、何を
やってもターンの押しは良くならない。 10

5 3855 大熊　　辰弥 B1 0.23 4.42 20.9 4.20 16.4 29 32.8 18 36.5 4 5 4 ー 5 ー ターンで食い付きすぎる症状は解消したけど、まだ
走っていて何か違和感がある。 2

6 5326 三嶌　さらら B2 -- 1.56 1.2 1.31 0.0 1  30.8 63 34.5 6 4 5 ー 6 ー 伸びは少し良さそうな感じがあった。乗り心地も
レースではそんなに気にならなかった。 1

フォーカス
展望

自信度65%
③片岡がスピードで突破する。イン応戦する①深川とカドから攻める④近江で次位争いへ。節イチ級の伸びを誇る②山田のジカまくりは一考。

カチ勝ち6
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締切時刻 17:57
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3975 小野寺　智洋 A2 0.16 5.67 34.1 5.38 31.4 44 35.7 10 39.6 2 2 6 2 変わらず足はいい。どちらかと言えば伸び寄りだと
思う。しっかりスタートを決めたい。

2 5173 谷口　　佳蓮 B2 0.17 4.77 24.5 4.43 30.3 61 32.4 19 31.7 5 4 1 ー 5 ー 足は変わらず普通だけど直線は悪くないと思う。1
周1マークの感じは良かったと思う。 1

3 3578 塩田　　雄一 B1 0.19 4.55 25.0 4.53 24.0 60 34.6 26 38.3 5 ー 5 3 2 ー 外周りとチルトの調整をして後半の方が乗れる感じ
はあった。直線なんかも悪くない。 2

4 4739 中村　　晃朋 A1 0.17 6.75 53.9 6.71 47.4 27 32.9 50 38.7 1 6 ー 3 本体整備で全体的に良くなってる。競り負けなく
なったし追い上げも利くようになった。 11

5 4437 中田　　元泰 A1 0.15 6.43 43.0 6.25 44.5 40 30.0 25 31.4 ー 3 1 1 後半の方が感じは良かった。足は変わらず問題ない
から、もう少し初動を安定させたい。 12

6 4331 三好　　勇人 A2 F 0.14 5.68 37.6 5.62 40.2 5  36.9 6  35.7 6 4 ー F レース後にペラを大幅に叩き変えたから足も変わる
と思う。

フォーカス
展望

自信度65%
伸びる①小野寺が1Mを先制。気配アップした④中村はカド自在戦で浮上。2日目連勝で勢いに乗る⑤中田の台頭も。②谷口は女子の軽量を生かして。

穴ガチ7

締切時刻 18:25
1 5136 濱野　　斗馬 A1 0.14 6.48 50.0 5.99 41.4 56 40.7 51 31.7 3 5 3 3 伸びは結構いいと思う。手前の足も悪くないけど、

もう少し調整は続けていきたい。 12

2 4583 古田　　祐貴 A2 0.14 5.84 38.7 6.01 39.0 66 36.8 1  39.5 ー 1 2 5 4 ー 変わらず悪くはないけど合わせ切れてない。調整の
ゾーンは広いと思うからしっかり合わせたい。 4

3 4511 中岡　　健人 B1 0.17 4.90 25.5 5.27 33.7 33 37.0 55 31.4 2 5 4 ー 3 ー 特訓とかはいい感じで乗れてるけど、ペラが戻って
くるのかレースに行くと重たさが出てくる。 2

4 4931 木谷　　賢太 A2 0.18 5.90 38.3 6.31 46.4 21 39.8 13 29.0 3 5 2 4 自分のレースミス。エンジン勝率ほどではないけど
足は決して悪くないと思ってる。

5 3832 下田　　哲也 B1 0.17 5.01 26.5 4.96 28.5 18 46.4 33 33.1 3 4 5 ー 4 ー 現状も足は上位の部類ではあるけど、まだ合っては
いない。今節は色々と調整を試してみる。 1

6 5241 門田　　　栞 B1 0.19 3.11 11.9 2.17 9.2 59 27.3 27 31.2 6 5 2 ー 転 ー 乗り心地や舟の向きは良かったけど伸びがちょっと
気になる。レース後にギヤケースを点検した。 3

フォーカス
展望

自信度75%
進入固定のインに構える①濱野が中心。②古田は定石通りの差し構え。④木谷はカドからスタート勝負。良機を駆る⑤下田が怖い。

ガチ勝゛ち8

締切時刻 18:54
1 3837 秋山　　広一 A1 0.14 6.24 44.3 6.27 44.5 63 33.5 53 40.9 2 3 3 3 大して変化はない。やっぱりいい人とは足の差があ

るし全体にもう少しずつ欲しい。

2 3907 村越　　　篤 A2 0.16 5.97 38.9 6.07 45.8 47 32.4 34 31.7 1 3 4 1 1 ー 変わらず悪くない。試運転では普通くらいだけど
レースに行くとバランスが取れていい感じ。 2

3 4776 竹田　　和哉 A1 0.15 6.88 50.0 6.38 43.3 45 29.6 39 30.4 2 1 3 4 足は変わらず悪くはない。普通くらいはあると思
う。引き続きペラの微調整くらいでいく。

4 4020 川上　　清人 B1 0.17 3.80 17.5 4.23 23.4 7  46.1 62 41.7 4 ー 1 1 変わらず足はいい。後半はターンも悪くなかったけ
ど、どちらかと言えば伸びの方がいいのかな。

5 3442 宮武　　英司 A2 0.17 5.61 37.2 5.14 31.1 23 46.8 59 31.5 4 6 ー 2 1 ー 伸びることはないけど出足なんかはいいと思う。乗
り心地とかも含めて、もう少し合わせたい。 4

6 4034 西原　　明生 B1 0.18 4.38 22.4 4.10 20.2 20 38.4 56 30.9 2 6 4 ー 6 ー 自分なりにはいいと思ってたけど、レースでは伸び
で山田選手、出足では越智選手の方が良かった。 5

フォーカス
展望

自信度70%
①秋山がコース有利にイン先手。②村越は小回り差しで追走。③竹田は外マイ握って上位争いへ。④川上は機力を生かして浮上を狙う。

予選

締切時刻 19:24
1 4030 森高　　一真 A1 0.13 7.22 48.3 7.24 55.7 11 37.4 37 28.4 2 4 2 6 最近になくエンジンは厳しい。交換した部品は戻す

と思う。ボートが換わるから何か変化があれば。

2 4348 宮崎　　　奨 A2 0.15 6.33 41.9 5.82 35.2 6  31.2 66 36.3 ー 2 4 5 2 ー 回転がちょっとズレていて上がりがよくなかった。
またペラで回転調整をしていく。 3

3 5037 田頭　　虎親 A2 0.16 6.36 46.6 5.57 35.8 24 39.7 58 30.1 ー 5 5 4 1 ー 多少は乗れるようになってきたけど、まだターン中
期から後期にかけての部分がもう少し。 5

4 3910 松下　　知幸 B1 0.19 4.66 18.0 4.60 21.5 28 35.5 45 36.8 1 6 2 ー 5 ー ペラは自分の形に叩き変えた。初日に比べると足は
落ちたけど、こっちの方が乗りやすい。 4

5 4643 近江　　翔吾 A1 0.14 6.75 47.5 7.17 57.4 37 35.6 64 30.8 4 2 6 6 5 ー 合った状態なら伸びで下がることはないけど、何を
やってもターンの押しは良くならない。 6

6 4894 原村　　拓也 B1 0.16 4.63 21.7 4.72 20.3 34 41.3 61 30.3 3 5 ー 4 1 ー 特に悪いところはないけど、いいところもない感
じ。またペラは違う形に叩いてみる。 1

フォーカス
展望

自信度60%
地元インで連敗は許されない①森高が奮起の逃げを打つ。②宮崎は差しに構えてバック追走。⑤近江は果敢に握って。③田頭も上昇ムード。

予選

締切時刻 19:57
1 4772 石丸　　海渡 A1 0.11 6.49 47.6 6.30 48.8 31 41.1 57 30.6 5 3 ー 2 2 ー ターン回りなんかはそこそこだけど伸びは少し弱い

かな。もう少しスムーズさを出したい。 4

2 4739 中村　　晃朋 A1 0.17 6.75 53.9 6.71 47.4 27 32.9 50 38.7 1 6 ー 3 ー 3 本体整備で全体的に良くなってる。競り負けなく
なったし追い上げも利くようになった。 7

3 4220 深川　　和仁 A2 0.14 4.21 23.0 6.00 46.8 49 33.5 65 24.3 3 6 ー 6 2 ー スタートして下がるようなことはないけど、自分が
一番欲しいレース足の部分がこない。 6

4 4154 森安　　弘雅 B1 0.17 5.26 35.5 5.12 34.5 65 31.4 28 31.4 1 ー 1 5 4 ー 前半も後半も回り過ぎだった。合えば悪くはないと
思うから、しっかり回転調整をしていく。 2

5 4260 中越　　博紀 A2 0.17 6.35 49.1 5.35 34.4 12 32.7 54 32.9 ー 1 1 5 3 ー 後半は合ってなかった。前半の状態ならターン回り
も含めて全体的に悪くないと思う。 3

6 4852 川原　　祐明 A1 0.14 5.96 38.3 6.84 51.5 55 29.0 35 32.1 ー 4 1 2 3 ー 伸びは落ちたけど出足は良さそうな感じだった。こ
のターン回りを維持しながら調整したい。 5

フォーカス
展望

自信度75%
①石丸が気合の逃走を決める。②中村は鋭い差しハンドルを入れて好勝負に持ち込むか。④森安もカドからさばける足はある。機力アップした⑤中越に一発力。

予選選抜

締切時刻 20:30
1 4459 片岡　　雅裕 A1 0.13 6.29 40.1 7.79 63.6 43 36.8 22 29.1 3 1 ー 1 4 ー 本番だけピット離れが悪かった。他の足は問題ない

けど、とにかくピット離れが怪しすぎる。 6

2 4437 中田　　元泰 A1 0.15 6.43 43.0 6.25 44.5 40 30.0 25 31.4 ー 3 1 1 ー 6 後半の方が感じは良かった。足は変わらず問題ない
から、もう少し初動を安定させたい。 7

3 4529 嶋　　　義信 A2 0.13 5.81 36.6 5.48 33.6 15 43.2 41 43.5 6 5 ー 3 6 ー ターン回りだけじゃなく現状はどの足も良くない。
去年辺りから地元では何をしても出ない。 2

4 3543 福田　　雅一 A2 0.15 5.49 37.1 5.93 43.4 48 37.0 31 32.3 4 2 3 1 4 ー 前を向いてからの足は悪くないかもしれないけど、
やっぱり乗り心地やターン回りは気になる。 3

5 5136 濱野　　斗馬 A1 0.14 6.48 50.0 5.99 41.4 56 40.7 51 31.7 3 5 3 3 ー 1 伸びは結構いいと思う。手前の足も悪くないけど、
もう少し調整は続けていきたい。 8

6 4452 松尾　　　祭 A1 0.16 6.36 42.3 5.76 37.0 41 33.7 11 33.9 3 2 2 2 2 ー ペラは触ってないけど仕上がりは決して悪くない。
現状でも中堅上位くらいはあると思う。 5

フォーカス
展望

自信度70%
ピット離れに不安を残す①片岡だが、インを主張できれば逃げ切りが有力。②中田は差して追走一番手。⑤濱野は全速まくり差し。④福田もしぶとい走りで連圏内へ。

予選選抜


